

Förderverein Fränkisches Schützenmuseum e.V.

Aufnahmeantrag

Hiermit beantrage ich die Aufnahme als Mitglied in den Förderverein Fränkisches Schützenmuseum e.V. unter Anerkennung der Satzung.

Name:	Vorname:
Geburtsdatum:	Geburtsort:
Straße/Hausnr.:	
PLZ/Wohnort:	
Telefon:	E-Mail:
Ich bin Mitglied in einem Schützenver	ein: VNr
Der Jahresmitgliedsbeitrag beträgt:	18,00 €.
DSGVO und BDSG-neu, für vereinsin und Beitragsdatei gespeichert, übermi Ohne dieses Einverständnis kann eine Im Rahmen des vorgeschriebenen Mit Daten an den Bayerischen Sportschüt Ich bin damit einverstanden, dass Bild Kinder im Internet und Printmedien verfolgen ausschließlich den Zweck, d	e Mitgliedschaft nicht begründet werden. tgliedermeldeverfahrens werden personenbezogene tzenbund e.V. übermittelt. I- und Tonaufnahmen, Textbeiträge über mich/meine tröffentlicht werden. Bild- und Tonaufnahmen, Texte den Verein und seine Aktivitäten in der Öffentlichkeit ass die Veröffentlichungen im Internet, bei einem
Ort, Datum	Unterschrift Mitglied
	Unterschrift Mitglied gesetzliche Vertreter

Stand 09/2020 Seite 1

SEPA-Lastschriftmandat

Zahlungsempfänger:

Förderverein Frär	nkisches Schützenmuseum e.	V.
Marktgrafenstraß	e 29, 90579 Langenzenn	
Konto: Sparkasse	e Fürth, DE16 7625 0000 004	2154 43, BYLADEM1SFU
Gläubiger-Identi	fikationsnummer (CI): DE5	1ZZZ00002335102
Mandatsreferenz	z (Ifd. Mitglieds-Nr.):	
von meinem Kont Kreditinstitut an, d	to mittels SEPA-Lastschrift eir die vom Förderverein Fränkisc	sches Schützenmuseum e.V. Zahlungen zuziehen. Zugleich weise ich mein ches Schützenmuseum e.V. auf mein Konto iedsbeitrag ist jeweils am 1. Juli jährlich
Erstattung des be		beginnend mit dem Belastungsdatum, die Es gelten dabei die mit meinem
Kontoinhaber (Z	ahlungspflichtiger):	
Name:	Vo	rname:
Straße/Hausnr.:		
PLZ/Wohnort:		
Kreditinstitut:		
IBAN:		
BIC:		
Ort, Datum		Unterschrift Kontoinhaber

Stand 09/2020 Seite 2